



دریچه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

رشد ۲۳ درصدی ظرفیت تصفیه خانه های آب

زنجان / صحرا رضایی
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: ظرفیت تصفیه خانه های آب استان زنجان در سال ۹۸ با رشد ۲۳ درصدی به بیش از ۱۴۴ هزار مترمکعب در شبانه روز رسیده است.

علیرضا جاسمی اظهار کرد: هم اکنون تصفیه خانه آب در شهرهای زنجان، ابهر و خرمدره در دست بهره برداری بوده و آب سدهای تهم و کینه ورس را تصفیه می کنند. وی افزود: تصفیه خانه فاضلاب نیز در شهرهای زنجان، ابهر، ماهنشان و دندی در دست بهره برداری بوده و در شهرهای زرین آباد، ارغانخانه و خرمدره در دست احداث است.

وی گفت: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با رشد ۹۹ درصدی در جمعیت تحت پوشش تاسیسات فاضلاب شهری، بیش از ۳۰۱ هزار نفر را تحت پوشش خدمات جمع آوری بهداشتی فاضلاب قرار داده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: در مجموع بیش از ۳۹۹ درصد جمعیت شهری استان زنجان در چهار شهر، از خدمات حوزه فاضلاب شرکت ابغا بهره مند هستند.

جزه قاسمی بیان داشت: تعداد کل آحاد مشترکان فاضلاب خانگی در استان زنجان بیش از ۹۲ هزار واحد و تعداد آحاد مشترکان فاضلاب غیر خانگی نیز بیش از ۴ هزار واحد است. این مسئول، حجم فاضلاب جمع آوری شده در شهرهای استان زنجان را نیز بیش از ۴۰ هزار مترمکعب در شبانه روز اعلام کرد.

باز گشایی مدارس در خوزستان به تعویق افتاد

خوزستان / گروه استان ها: استاندار خوزستان گفت: بازگشایی اختیاری مدارس یک هفته دیگر در سطح استان به تعویق افتاد؛ برای عید فطر هم بسته به شرایطی که پیش خواهد آمد تصمیمات لازم را اتخاذ خواهیم کرد.

غلامرضا شریعتی اظهار کرد: با تلاش های صورت گرفته منحنی بیماری را مسطح کرده ایم که با این روند هر چند، مدت این بحران طولانی تر شده است اما با اتخاذ این روند قصد داریم که خدای ناگردد با پیک ناگهانی و غیرقابل کنترل مواجه نشویم. وی افزود: از ۱۰ هزار تستی که روزانه در کشور انجام می شود، هزار و ۲۰۰ تست مربوط به خوزستان است و تعداد آزمایشگاه های ما به پنج مرکز رسیده است و به زودی این مراکز به هفت عدد خواهد رسید .

رئیس کانون کارگری بازنشستگان تأمین اجتماعی خراسان رضوی تأکید کرد:

همسان سازی حقوق؛ مهم ترین مطالبه کارگران بازنشسته



رئیس کانون کارگران بازنشستگان خراسان رضوی گفت: همسان سازی حقوق برای تمام گروه ها دیده شده به جز قشر زحمتکش کارگر و بازنشسته که متأسفانه بی عدالتی در حق این گروه موج می زند. وی تأکید کرد: ما چیزی فراتر از قانون نمی خواهیم، هر کارگر در سال جاری باید با احتساب تورم ۴۲ درصدی در کشور محاسبه شود تا شاهد کاهش بار فشار معیشتی بر این قشر باشیم.

رحمت اله پور موسی، دبیر کانون کارگری قوه قضائیه راداشتیم که منتظر تعیین وقت از سوی مسئولان هستیم. رضانی اظهار کرد: خواسته ما از مسئولان این است که با مدیریت نادرست خود ارزش کار کارگر و بازنشسته را پایین نیاورند و اجازه بی عدالتی در حق این گروه در حوزه های مختلف ندهند، به طور مثال یک نمونه آن در سهام عدالت بوده، چیزی که در عمل رنگ و بوی عدالت ندارد. قربانعلی رضانی افزود: همسان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه ششم



رئیس شورای اسلامی کار استان خراسان رضوی نیز گفت: در شرایط کنونی مسایل و مواردی مشاهده می شود که شایسته نیست قشر کارگر و کارگران بازنشسته نیازمند حمایت، توجه و پیگیری مطالباتشان باشند. وی ادامه داد: یکی از سوالات مهم قشر کارگری این است که چرا به جامعه کارگری سهام عدالت داده نشده است با توجه به اینکه بحران کرونا در استان موجب بیکاری حدود ۵۰ هزار نفر شده است. وی ادامه داد: بخشی از این تعداد نیز به دلیل نیاز اقتصادی خود را به گروه بیکاران ناشی از کرونا افزوده اند. فشار اقتصادی ناشی از شیوع کرونا غیرقابل انکار است.

علی اصغر رضایی، خزانه دار کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی استان خراسان رضوی نیز یادآوری این مطلب که چرا باید با داشتن کشوری با این همه ثروت و قدرت کارگران و بازنشستگان آن زیر خط فقر زندگی کنند، افزود: متأسفانه در شورای عالی کار برخلاف قوانین موجود، حداقل دستمزد اعلام و استعمار قانونی آشکارا در آن دیده می شود و اقدامی صورت نمی گیرد. وی اظهار داشت: بازنشستگان برابر قانون اساسی و تأمین اجتماعی و عدم نیاز به بیمه تکمیلی به یک گفتار ملال آور تبدیل شده است و مجلس و دولت گویا از انجام آن عاجزنده مدیران پیر و ناتوان هم کنار نمی روند تا مدیران جوان و انقلابی تحت نظر مقام معظم رهبری مشکلات جامعه کارگری و بازنشستگان را برطرف کنند.

اردستان

شهردار زواره:

محدوده شهر زواره با اجرای طرح تفصیلی افزایش می یابد

اردستان / علی دهقانان زواره: شهردار زواره با اشاره به طرح تفصیلی گفت: اگر این طرح اجرایی شود، نزدیک ۱۰ درصد به محدوده و زمین های این شهر اضافه خواهد شد. جلال گلخنی، در نشست با خبرنگاران شهرستان تشریح کرد: بخش زیادی از زمین هایی که قرار است به شهر اضافه شود، به بخش مسکن اختصاص می یابد که موجب درآمدزایی و تعیین تکلیف همه معابر خواهد شد. وی افزود: هم اکنون در مرحله تعیین مشاور برای طرح تفصیلی هستیم و در آینده نزدیک نیز قرارداد آن به امضا خواهد رسید. شهردار زواره در مورد مسکن خیرساز این شهر بیان کرد: پیگیری ها از سوی فرمانداری و نماینده مجلس انجام شد و از نظر زمینی که راه و شهرسازی باید واگذار کند، مشکلی وجود ندارد و امید می رود با اجرای طرح تا حد زیادی مشکل گرانی زمین برطرف و بخشی از نقدینگی جذب بخش مسکن شود. وی در مورد بهسازی و بازسازی بافت فرسوده

کرمانشاه

ناظر گمرکات استان کرمانشاه:

پیگیر بازگشایی مرز «سومار» هستیم

کرمانشاه / گروه استان ها: ناظر گمرکات استان کرمانشاه از پیگیری برای بازگشایی مرز «سومار» خبر داد. خلیل حیدری، با اشاره به محدودیت های صادراتی که به دلیل شیوع کرونا و عمدتاً از طرف عراقی در مرزهای استان کرمانشاه مانند بسیاری از مرزهای دیگر کشور اعمال شد، ادامه داد: چندی قبل شاهد بازگشایی سه مرز پرویزخان، شوشمی و شیخ صله بودیم و اکنون مرزودات تجاری در این مرزها در حال انجام است. وی با بیان اینکه اکنون روزانه حدود ۸۵۰ تا ۹۵۰ کامیون از مرز پرویزخان تردد می کند، یادآور شد: تعداد کامیون هایی که از این مرز خارج می شود به طرف عراقی بستگی دارد، زیرا در آن سمت مرز سخت گیری های زیادی در

مشهد

مدیرعامل تاکسی رانی مشهد خبر داد:

ابتلای ۱۷ تاکسی ران به کرونا

مشهد / گروه استان ها: مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسی رانی شهرداری مشهد گفت: طبق آمار خوداظهاری تقریباً ۱۶ تا ۱۷ نفر تاکسی ران به کرونا مبتلا شدند. این افراد همه مرد بوده و خانمی در بین آن ها نبوده است. احمد محبی، در خصوص حمایت های صورت گرفته از رانندگان تاکسی

مشهد / گروه استان ها: مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسی رانی شهرداری مشهد گفت: طبق آمار خوداظهاری تقریباً ۱۶ تا ۱۷ نفر تاکسی ران به کرونا مبتلا شدند. این افراد همه مرد بوده و خانمی در بین آن ها نبوده است. احمد محبی، در خصوص حمایت های صورت گرفته از رانندگان تاکسی

قابل توجه شهروندان گرامی
آیامی داندبا مقفودشدین
مدارک شناسایی خود ممکن
است شما به عنوان مجرم
شناخته شوید؟

۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۰۲۱
۳۲۲۷۴۷۹۲ - ۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۰۳۱

آگهی دعوت سهامداران شرکت فرو دوست فین (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۵۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۱۲۷۲۱

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۸ به آدرس: اصفهان، تیران و کرون، بلوار امام خمینی، نرسیده به میدان بسیج، پلاک ۳۱۶، کد پستی ۸۵۳۱۶۵۷۷۶۶ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

اتخاذ تصمیم در خصوص مجمع عمومی عادی سالیانه در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۸:

- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- انتخاب بازرسین
- انتخاب روز نامه کثیرالانتشار
- کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران شرکت فرو دوست فین (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۵۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۱۲۷۲۱

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۸ به آدرس: اصفهان، تیران و کرون، بلوار امام خمینی، نرسیده به میدان بسیج، پلاک ۳۱۶، کد پستی ۸۵۳۱۶۵۷۷۶۶ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

اتخاذ تصمیم در خصوص مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۸:

- نقل و انتقال سهام
- کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت

ذخایر خونی همدان با «نذر خون» تأمین شد

همدان / گروه استان ها: مدیرکل انتقال خون استان همدان گفت: در نخستین شب از شب های قدر «نذر خون» به خوبی در همدان انجام گرفت و ذخایر خونی استان تأمین شد.

افشین محمدی اظهار کرد: با اطلاع رسانی های انجام شده و هماهنگی با اهداکنندگان خوشبختانه فاصله گذاری اجتماعی در مرکز انجام گرفت و از ازدحام جمعیت جلوگیری به عمل آمد. مدیرکل انتقال خون استان همدان تأکید کرد: در حال حاضر تمرکز ما روی اهدای پلاسماي بهبودیافتگان کرونایی در استان است؛ چراکه با توجه به تحقیقات انجام شده، این روش کم خطرترین و مؤثرترین روش در درمان بیماران کرونایی است. مدیرکل انتقال خون استان همدان ادامه داد: انتظار نمی رود که همه بهبودیافتگان شرایط اهدای پلاسما را داشته باشند.

کوتاه از استان ها

خطیب نماز جمعه فولادشهر خبر داد:

توزیع یک هزار و ۲۵۰ بسته معیشتی بین نیازمندان



فولادشهر / اساناژ قریشوندی
news@naslefarda.net

خطیب نماز جمعه فولادشهر با بیان اینکه بیش از دو هزار خانوار آسیب دیده از ویروس کرونا در بخش فولادشهر شناسایی شده اند، گفت: در مرحله اول رزمایش مواسات و کمک مومنانه، به همت نیکوکاران و مردم خیراندیش این شهر بیش از یک هزار ۲۵۰ بسته کمک معیشتی بین آسیب دیدگان از کرونا توزیع شد. حجت الاسلام مسعودسرافراز افزود: با کمک خیران مبلغ دو میلیارد ریال کمک نقدی جمع آوری و برای کمک و یاری به آسیب دیدگان هزینه شده است.

نشست بررسی ابتکارات مریبان دار القرآن شهرداری اسلامشهر

اسلامشهر / اسمیه داداش زاده
basirratjavanan.sd@gmail.com

نخستین نشست بررسی ایده ها و ابتکارات آموزش قران در فضای مجازی با حضور مریبان مهدقران و همکاری سازمان فرهنگی، ورزشی و اجتماعی در دارالقرآن شهرداری اسلامشهر با هدف بررسی و ارزیابی طرح های نوین آموزشی در فضای مجازی با حضور مریبان و مسئول دارالقرآن، در محل سالن همایش شهید بهشتی دارالقرآن شهرداری اسلامشهر برگزار شد. در ابتدای نشست مدیر آموزش واحد بانوان، دقایقی در باب ضرورت پرداختن به آموزش در فضای مجازی به سخنرانی پرداخت و سپس هر یک از مریبان در مدت زمان تعیین شده به ارائه گزارش مصوری از نحوه فعالیت خود در فضای مجازی و ارائه بازخوردهای آن در میان خانواده های قرآنی پرداختند و هر یک از حاضران در جلسه نیز همزمان عملکرد مریبی موردنظر را ارزیابی کردند. در ادامه، مدیر آموزش بانوان ضمن قدردانی از زحمات بی شائبه هر یک از مریبان، به بیان برترین ایده ها و خلاقیت هادر حوزه آموزش قران پرداخت. در پایان این نشست نیز مهدی کریمی، مسئول دارالقرآن ضمن تشکر از زحمات و تلاش های بی دریغ و شبانه روزی مریبان، به بیان نکاتی پیرامون خلاقیت ها و ایده های مریبان پرداخت و برحمایت موسسه از طرح و تألیفات هریک از مریبان در راستای آموزش های قرآنی تأکید کرد.

شناسایی و جمع آوری انشعاب آب غیر مجاز

صباحشهر / گروه استان ها
aaramm69@gmail.com

مدیر امور آب و فاضلاب صباحشهر از شناسایی و جمع آوری ۱۰ فقره انشعاب غیرمجاز در اقطار ۱/۲ و یک خبر داد. رضا سبزواری در خصوص این خبر اظهار داشت: با توجه به نزدیکی شدن فصل تابستان، کمبود منابع تأمین آب، جمع آوری انشعابات غیرمجاز و برخورد قاطع با این پدیده همواره در دستور کار بوده و در صورت احراز سوءاستفاده احتمالی از شبکه های توزیع آب شرب، موارد از طریق مراجع قانونی پیگیری می شود. او ادامه داد:

پس از بررسی های به عمل آمده، با پیگیری و حضور همکاران پرتلاش و اجرایی امور ایفايي صباحشهر، تعداد ۱۰ فقره انشعاب غیرمجاز یک اینچ و ۱/۲ برای مصارف باغ ویلا در محدوده مناطق پیره و کبودین شناسایی و نسبت به قطع و جمع آوری لوله های غیرمجاز اقدام شد. سبزواری افزود: از تبعات انشعابات غیرمجاز می توان به هدررفت آب، افزایش حوادث و هزینه های مربوط به ترمیم شبکه و نیز تضییع حقوق شهروندان اشاره کرد.